
      
        
        
          
            

            
              
                
    
        Startseite Kanton Basel-Stadt
    

    
        [image: Primarstufe Erlenmatt Logo]
        Primarstufe Erlenmatt
    


              

              
                
    [image: Primarstufe Erlenmatt Logo]

                
                  Benutzerspezifische Werkzeuge


                  

                

                
  Suche
  

    
      Website durchsuchen

      

      
        
          
          nur im aktuellen Bereich
        

        
        

      

    


  
  

  



                
                

                

                

                
                  
    [image: Primarstufe Erlenmatt Logo]
Direkt zum Inhalt
                  |
                  Direkt zur Navigation
                

              


            

            

          

          
            
              
                
                  	
      
        Suchfeld ausklappen
      
    
	
      
        Navigation ausklappen
      
    


                  	Aktuelles
	Standort
	Primar
	Kindergarten
	Tagesstruktur
	Förderzentrum
	Schul- und Elternrat
	Termine
	Kontakt
	Ateliers im Erlenmatt


                  
                    

                  

                  

                

              

            

            


          

        

        
          
            
              

    Sie sind hier:
    
        Startseite
        
            /
            
        
    
    
        
            Tagesstruktur
            
                /
                
            
            
         
    
    
        
            Betreuungsangebot
            
                /
                
            
            
         
    
    
        
            Dokumente zum Download
            
                /
                
            
            
         
    
    
        
            
            
            Informationen zur Tagesstruktur Erlenmatt
         
    



              
        

            Artikelaktionen


            	
                      Drucken
                  


        

        

    

            

            
              
                
                  	Info
	


                  



                            

                            

                             

                             
                                 
                                 
            
                
                    Informationen zur Tagesstruktur Erlenmatt
                

            
            
        
                             
                             




                             
    
        
    


                             

                             
                                 
    
        

        

        
        

        	Datei	
                    
      
      
      
        
          
          
              
                [image: PDF document icon]
                Tagesstruktur Erlenmatt, 06, 2023.pdf
              
              
                  —
                  PDF document,
                  4.25 MB (4459224 bytes)
              
          
          
          

        
      
    
    
                
	Datum	23.06.2023
	Letzte Änderung	23.06.2023 12:49


    

                             

                             




    


    






                            
                        










                

                

              

              
            
                

	
        
        Navigation
        
    
	
        	

    


        
            
            Betreuungsangebot
        

        
            	

    


        
            
            Dokumente zum Download
        

        
            	

    


        
            
            Informationen zur Tagesstruktur Erlenmatt
        

        

    



        

    



        

    

	

    


        
            
            Öffnungszeiten
        

        

    

	

    


        
            
            Mittagessen
        

        

    

	

    


        
            
            Menüplan
        

        

    

	

    


        
            
            Krankheit / Abwesenheit
        

        

    

	

    


        
            
            Fotorundgang
        

        

    

	

    


        
            
            Kontakt
        

        

    

	

    


        
            
            Edutaba
        

        

    



        
        
    









            
        

              
            
                

	
        
        
           Kontakt
        
        
    
	
        Sekretariat Erlenmatt

Telefon:  061 208 60 30
Email schreiben


Tagesstruktur Betreuung

061 208 60 41

        
            
            
        
    






	
      
      «

        April 2024

        »
        
    
	
        month-4	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
	
                    1

                	
                    2

                	
                    3

                	
                    4

                	
                    5

                	
                    6

                	
                    7

                
	
                    8

                	
                    9

                	
                    10

                	
                    11

                	
                    12

                	
                    13

                	
                    14

                
	
                    15

                	
                    16

                	
                    17

                	
                    18

                	
                    19

                	
                    20

                	
                    21

                
	
                    22

                	
                    23

                	
                    24

                	
                    25

                	
                    26

                	
                    27

                	
                    28

                
	
                    29

                	
                    30

                	
                    1

                	
                    2

                	
                    3

                	
                    4

                	
                    5

                


        
        
    







	
        
        Zukünftige Termine
        
    
	
        
            1. Mai: Tag der Arbeit (schulfrei)
        
        
            


  01.05.2024
  




            (Europe/Vienna)
            
        
    
	
        
            Projektwoche
        
        
            


  06.05.2024
  




            (Europe/Vienna)
             —
                PS Erlenmatt
            
        
    
	
        
            Auffahrt (schulfrei)
        
        
            


  09.05.2024
  




            (Europe/Vienna)
            
        
    
	
        
            Pfingstmontag (schulfrei)
        
        
            


  20.05.2024
  




            (Europe/Vienna)
            
        
    
	
        
            4. Sitzung Elternrat
        
        
            


  28.05.2024
  
    
      19:00
    
  




            (Europe/Vienna)
             —
                Aula, 5. Stock
            
        
    
	
        
            Vergangene Termine
        
    
	
        Zukünftige Termine…
        
        
    









            
        

            

          

        

        

      

      
        
  
    	
        Login
        eduBS Bildungsserver

        
          
                  eduBS Teamwork
          
          
                  Ilias
          
          
                  Sitemap
          
        

        Kontakt / Impressum

        
      


  




      

    
